INDICAÇÃO Nº 211/2020
Manutenção e limpeza de calçada.
Senhora Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feita manutenção e limpeza na calçada da Rua Vico Levrero, próxima ao CLT
Justificativa:
Tal manutenção se faz necessária para segurança dos pedestres.
Valinhos, 07 de fevereiro de 2020.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB